
ZARZĄDZENIE NR 83/14. 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia  3 lipca  2014 r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenie Nr 11/2013 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Urzędzie Miejskim w Szydłowcu do postępowań o wartości przekraczającej kwotę 
14.000 euro ” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wprowadza się następujące zmiany w Zarządzeniu Nr 11/2013 Burmistrza Szydłowca z 
dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu do postępowań o wartości przekraczającej 
kwotę 14.000 euro ”: 
- w tytule w/w Zarządzenia oraz” Regulaminie zamówień publicznych ” będącym 
załącznikiem do tego Zarządzenia „kwotę 14 000 euro” zastępuje się „kwotą 30 000 euro” 
2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miejskiego oraz 
osobom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 

 
 


